
Rg. AK Name JG Verein Ergebnis Gewicht

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1. W60 Janetzka, Hatice Alev 53 TGM SV Jügesheim 3,00 kg

6,58 6,90 x 6,9 7,16 7,03 7,16

1. W40 Engelhardt, Annette 72 Tuspo Borken 4,00 kg

x 8,16 8,71 8,89 8,48 8,70 8,89

2. W40 Groh, Monika 71 MT 1861 Melsungen 4,00 kg

6,40 6,00 6,38 5,96 6,04 6,32 6,40

1. W20 Arend, Lisa 91 MT 1861 Melsungen 4,00 kg

10,91 10,65 10,70 9,60 10,82 10,94 10,94 

1. WJ-U20 Römer, Patrizia 98 TSV Kirchhain 4,00 kg

12,50 13,20 12,73 x x 12,70 13,20

2. WJ-U20 Langhorst, Selina 98 MT Melsungen 4,00 kg

10,00 9,66 9,40 8,27 9,43 9,08 10,00

1. U16-W15 Kramer, Eva 00 TSV Frankenberg 3,00 kg

9,01 9,18 9,67 9,46 9,82 9,84 9,84

1. U16-W14 Cramer, Isabel 01 TSV Frankenberg 3,00 kg

8,98 10,17 x 9,60 9,86 9,71 10,17

2. U16-W14 Freidhof, Hannah 01 Tuspo Borken 3,00 kg

10,05 9,64 9,51 9,44 9,85 x 10,05

3. U16-W14 Dengler, Julia 01 TSV Frankenberg 3,00 kg

8,25 8,44 8,25 8,03 8,13 7,98 8,44

1. U14-W13 Portmann, Lena 02 Tuspo Borken 3,00 kg

5,64 5,93 6,61 5,36 x 5,45 6,61

2. U14-W13 Pflüger, Elena 02 LG Kaufungen 3,00 kg

5,70 x x 6,12 6,17 6,56 6,56

1. U14-W12 Scheuer, Franka 03 Tuspo Borken 3,00 kg

5,35 5,46 5,50 5,64 5,75 x 5,75

1. M65 Balschalarski, Basilius 46 Tuspo Borken 5,00 kg

9,17 9,02 x 9,3 9,35 9,41 9,41

1. M55 Gabel, Bernd 59 MT Melsungen 7,26 kg

7,71 7,85 7,65 7,76 7,99 7,98 7,99

1. M45 Weinreich, Norbert 68 MT 1861 Melsungen 7,26 kg

9,92 10,23 x 9,95 10,24 9,9 10,24

1. M20 Enns, Valentin 91 TSV 1863 Spangenberg 7,26 kg

12,74 12,65 x 13,00 13,45 13,39 13,45

2. M20 Rautenkranz, Jens 82 TSV 1863 Spangenberg 7,26 kg

10,31 10,84 10,74 11,12 11,18 11,37 11,37

3. M20 Sonntag, Sebastian 88 TSV 1863 Spangenberg 7,26 kg

11,14 11,03 x 10,70 10,81 10,74 11,14

4. M20 Heckmann, Kevin 92 TSV 1863 Spangenberg 7,26 kg

11,04 10,75 10,51 10,76 10,83 10,33 11,04
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1. MJ-U20 Lang, Maximilian 97 SSC Bad Soden-Allendorf 6,00 kg

13,58 x x 13,72 x x 13,72

1. MJ-U18 Coste, Leon 99 LAV Kassel 5,00 kg

x x 11,67 11,27 12,39 13,54 13,54

2. MJ-U18 Winkler, Maurice 98 SSC Bad Soden-Allendorf 5,00 kg

11,67 11,05 11,31 x 11,35 11,00 11,67

1. U16-M14 Pflüger, Jonathan 01 LAV Kassel 4,00 kg

10,50 10,55 10,95 10,93 10,85 10,68 10,93

1. U14-M12 Gille, Jan 03 MT 1861 Melsungen 3,00 kg



Rg. AK Name JG Verein Ergebnis Gewicht

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1. W60 Janetzka, Hatice Alev 53 TGM SV Jügesheim 3,00 kg

19,71 19,68 19,39 18,33 20,73 19,94 20,73

1. W40 Engelhardt, Annette 72 Tuspo Borken 4,00 kg

32,76 32,28 33,95 34,55 33,74 x 34,55

2. W20 Arend, Lisa 91 MT 1861 Melsungen 4,00 kg

x 40,13 x 40,42 x 38,65 40,42 

1. WJ-U20 Weitzel, Isabel 97 ESV Jahn Treysa 4,00 kg

43,85 44,97 x x 43,33 x 44,97

1. WJ-U18 Langhorst, Selina 98 MT Melsungen 3,00 kg

28,5 30,46 x x x x 30,46

1. U16-W15 Kramer, Eva 00 TSV Frankenberg 3,00 kg

x x 29,45 30,35 31,52 32,47 32,47

1. U16-W14 Freidhof, Hannah 01 Tuspo Borken 3,00 kg

x x 30,14 23,31 x 32,26 32,26

2. U16-W14 Dengler, Julia 01 TSV Frankenberg 3,00 kg

28,18 30,25 x 31,34 28,87 30,62 31,34

3. U14-W14 Knöpfel, Fabienne 01 TV Friedrichstein 3,00 kg

26,80 x x x x 27,38 27,38

1. U14-W13 Pflüger, Elena 02 LG Kaufungen 2,00 kg

x 20,34 21,75 19,90 20,72 21,38 21,75

2. U14-W13 Portmann, Lena 02 Tuspo Borken 2,00 kg

16,45 21,26 18,86 22,38 21,25 23,87 23,87

1. U14-W12 Scheuer, Franka 03 Tuspo Borken 2,00 kg

25,90 23,30 23,26 23,47 25,62 23,23 25,90

1. M65 Balschalarski, Basilius 46 Tuspo Borken 5,00 kg

28,40 x x x x x 28,40

1. M20 Rautenkranz, Jens 82 TSV 1863 Spangenberg 7,26 kg

57,33 59,19 60,88 61,20 59,81 x 61,20

1. MJ-U18 Gundlach, Lucas 99 SSC Vellmar 5,00 kg

41,36 39,2 x x x x 41,36

1. U16-M15 Sommerlade, Leo 00 TSV 05 Remsfeld 4,00 kg

51,21 x x x 49,07 x 51,21

1. U16-M14 Pflüger, Jonathan 01 LAV Kassel 4,00 kg

20,49 22,90 22,68 23,04 20,07 21,53 23,04

1. U14-M13 Gundlach, Lasse 02 SSC Vellmar 3,00 kg

x 26,06 x x 36,07 x 36,07
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Rg. AK Name JG Verein Ergebnis Gewicht

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1. W60 Janetzka, Hatice Alev 53 TGM SV Jügesheim 1,00 kg

20,30 20,13 19,67 x 17,78 x 20,30

1. W40 Engelhardt, Annette 72 Tuspo Borken 1,00 kg

24,07 24,51 22,66 24,48 25,81 x 25,81

2. W40 Groh, Monika 71 MT 1861 Melsungen 1,00 kg

17,16 15,11 x x 16,13 16,76 17,16

1. W20 Arend, Lisa 91 MT 1861 Melsungen 1,00 kg

24,04 x x 19,48 24,64 22,46 24,64 

1. WJ-U20 Weitzel, Isabel 97 ESV Jahn Treysa 1,00 kg

21,57 22,88 x x 22,69 x 22,88

1. WJ-U18 Langhorst, Selina 98 MT Melsungen 1,00 kg

24,02 26,89 x 21,27 21,28 25,72 26,89

1. U16-W14 Cramer, Isabel 01 TSV Frankenberg 3,00 kg

24,99 31,32 32,71 32,12 31,95 30,89 32,71

2. U16-W14 Freidhof, Hannah 01 Tuspo Borken 1,00 kg

x x x x 32,02 x 32,02

1. U14-W13 Pflüger, Elena 02 LG Kaufungen 0,75 kg

17,88 17,75 16,81 16,46 18,93 x 18,93

2. U14-W13 Portmann, Lena 02 Tuspo Borken 0,75 kg

14,67 13,98 x x 14,40 13,74 14,67

1. U14-W12 Scheuer, Franka 03 Tuspo Borken 0,75 kg

13,34 x 13,31 x 14,48 16,69 16,69

1. M65 Balschalarski, Basilius 46 Tuspo Borken 1,00 kg

31,74 x 29,40 34,37 32,49 35,06 35,06

2. M55 Gabel, Bernd 59 MT Melsungen 1,50 kg

25,24 x 27,87 25,85 25,76 28,59 28,59

1. M45 Weinreich, Norbert 68 MT 1861 Melsungen 2,00 kg

32,99 33,93 35,77 x 35,05 35,01 35,77

2. M20 Enns, Valentin 91 TSV 1863 Spangenberg 2,00 kg

x x x 35,25 x 32,71 35,25

1. MJ-U18 Coste, Leon 99 LAV Kassel 1,50 kg

36,45 x x x 31,18 x 36,45

1. U16-M14 Pflüger, Jonathan 01 LAV Kassel 1,00 kg

28,16 32,19 x x 31,81 x 32,19
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